A antecipação da terceira parcela, descrita no cronograma de desembolso, possibilitará a
mobilização da equipe para entrega antecipada da página de estatística automática.

 

4. ACRÉSCIMO DO VALOR

4.1. Pelo presente Termo Aditivo procede-se o acréscimo de valores ao TED original, no
montante de R$494.891,00 (quatrocentos e noventa e quatro mil oitocentos e noventa e um reais).

4.2. O valor total do TED original passa a R$3.484.891,00 (três milhões, quatrocentos e oitenta
e quatro mil, oitocentos e noventa e um reais).

4.3. As despesas decorrentes deste Termo Aditivo correrão por conta da seguinte dotação
orçamentária: 22.664.2801.21FI.0001.

 

5. ANTECIPAÇÃO DAS ENTREGAS

5.1. A Disponibilização do novo serviços de busca passa a ter a entrega prevista para dezembro